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OWOC JAŁOWCA 50G. KAWON

CENA: 5,50 PLN

CZAS WYSYŁKI: 3 DNI

PRODUCENT: KAWON

NUMER KATALOGOWY: 85D8-775C1

OPIS PRZEDMIOTU

OWOC JAŁOWCA - JUNIPERI GALBULUS

ZIOŁA DO ZAPARZANIA

ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA: 50G

SKŁAD: 1 G PRODUKTU LECZNICZEGO ZAWIERA 1 G JUNIPERUS
COMMUNIS L., GALBULUS (SZYSZKOJAGODA JAŁOWCA).

WSKAZANIA DO STOSOWANIA: TRADYCYJNIE LEK STOSUJE SIĘ
POMOCNICZO W ŁAGODNYCH DOLEGLIWOŚCIACH DRÓG MOCZOWYCH,
JAKO ŚRODEK ZWIĘKSZAJĄCY ILOŚĆ WYDALANEGO MOCZU I
POPRAWIAJĄCY PRZEPŁYW W DROGACH MOCZOWYCH ORAZ W
ŁAGODZENIU OBJAWÓW ZABURZEŃ TRAWIENNYCH, TAKICH JAK
NIESTRAWNOŚĆ I WZDĘCIA. TRADYCYJNY PRODUKT LECZNICZY
ROŚLINNY PRZEZNACZONY DO STOSOWANIA W WYMIENIONYCH
WSKAZANIACH, WYNIKAJĄCYCH WYŁĄCZNIE Z JEGO DŁUGOTRWAŁEGO
STOSOWANIA.

PRZECIWWSKAZANIA: NADWRAŻLIWOŚĆ NA SZYSZKOJAGODĘ
JAŁOWCA. CIĘŻKIE CHOROBY NEREK WŁĄCZAJĄC INFEKCJE,
ŚRÓDMIĄŻSZOWE ZAPALENIE MIEDNICZEK NERKOWYCH,
ODMIEDNICZKOWE ZAPALENIE NEREK. STOSOWANIE W ŁAGODNYCH
DOLEGLIWOŚCIACH DRÓG MOCZOWYCH: SCHORZENIA WYMAGAJĄCE
ZMNIEJSZONEJ PODAŻY PŁYNÓW (NP. CIĘŻKA NIEWYDOLNOŚĆ SERCA
LUB NEREK).



INTERAKCJE: NIEZNANE. NALEŻY POWIEDZIEĆ LEKARZOWI LUB
FARMACEUCIE O WSZYSTKICH LEKACH STOSOWANYCH PRZEZ
PACJENTA OBECNIE LUB OSTATNIO, A TAKŻE O LEKACH, KTÓRE PACJENT
PLANUJE STOSOWAĆ.

SPECJALNE OSTRZEŻENIA I ŚRODKI OSTROŻNOŚCI: ZE WZGLĘDU
NA BRAK WYSTARCZAJĄCYCH DANYCH NIE ZALECA SIĘ STOSOWANIA U
DZIECI I MŁODZIEŻY PONIŻEJ 18 LAT. JEŚLI OBJAWY NASILĄ SIĘ W
CZASIE STOSOWANIA LEKU, NALEŻY SKONSULTOWAĆ SIĘ Z LEKARZEM
LUB FARMACEUTĄ. STOSOWANIE W ŁAGODNYCH DOLEGLIWOŚCIACH
DRÓG MOCZOWYCH: W CZASIE STOSOWANIA PRODUKTU LECZNICZEGO
ZALECANE JEST PRZYJMOWANIE ODPOWIEDNIEJ ILOŚCI PŁYNÓW.
NALEŻY SKONSULTOWAĆ SIĘ Z LEKARZEM JEŚLI OBJAWY TAKIE JAK
GORĄCZKA, BEZMOCZ, SKURCZE, KREW W MOCZU POJAWIĄ SIĘ W
TRAKCIE STOSOWANIA PRODUKTU LECZNICZEGO. NIE ZALECA SIĘ
STOSOWANIA ŁĄCZNIE Z SYNTETYCZNYMI LEKAMI DIURETYCZNYMI.
JEŻELI OBJAWY NIE USTĘPUJĄ W CZASIE STOSOWANIA PRODUKTU LUB
WYSTĘPUJĄ DZIAŁANIA NIEPOŻĄDANE NIEOPISANE NA TYM
OPAKOWANIU NALEŻY SKONSULTOWAĆ SIĘ Z LEKARZEM.

CIĄŻA I KARMIENIE PIERSIĄ: ZE WZGLĘDU NA BRAK
WYSTARCZAJĄCYCH DANYCH NIE ZALECA SIĘ STOSOWANIA LEKU
PODCZAS CIĄŻY I KARMIENIA PIERSIĄ.

PROWADZENIE POJAZDÓW I OBSŁUGIWANIE MASZYN: BRAK
BADAŃ.

SPOSÓB I DROGA PODANIA: DOROŚLI: 1 ŁYŻECZKĘ (OK. 2 G)
ZMIAŻDŻONYCH LUB ROZDROBNIONYCH OWOCÓW JAŁOWCA ZALAĆ ¾
SZKLANKI (150 ML) WRZĄCEJ WODY, NAPARZAĆ POD PRZYKRYCIEM
PRZEZ 30 MINUT, PRZECEDZIĆ. PIĆ OD 2 DO 3  RAZY DZIENNIE ŚWIEŻO
PRZYGOTOWANY NAPAR.

PRODUKTU LECZNICZEGO NIE NALEŻY STOSOWAĆ U DZIECI I
MŁODZIEŻY PONIŻEJ 18 LAT.

CZAS STOSOWANIA: JEŚLI POMIMO STOSOWANIA PRODUKTU
LECZNICZEGO OBJAWY UTRZYMUJĄ SIĘ DŁUŻEJ NIŻ 2 TYGODNIE, NIE
NASTĄPIŁA POPRAWA LUB PACJENT CZUJE SIĘ GORZEJ NALEŻY
SKONSULTOWAĆ SIĘ Z LEKARZEM LUB FARMACEUTĄ.

PRZEDAWKOWANIE: W PRZYPADKU STOSOWANIA PRZEWLEKŁEGO
ORAZ PRZEDAWKOWANIA MOCZ MOŻE MIEĆ ZAPACH FIOŁKÓW. MOŻE
WYSTĘPOWAĆ RÓWNIEŻ PODRAŻNIENIE NEREK, BÓL W OKOLICACH
NEREK, ZWIĘKSZONE WYDALANIE MOCZU, ALBUMINURIA, ZABARWIENIE
MOCZU NA KOLOR FIOLETOWY, ROZSTRÓJ ŻOŁĄDKA, PRZYSPIESZONA
AKCJA SERCA I PODWYŻSZONE CIŚNIENIE KRWI. RZADKO MOGĄ
WYSTĄPIĆ DRGAWKI, KRWOTOK MACICZNY I PORONIENIE.

POMINIĘCIE ZASTOSOWANIA LEKU: NIE NALEŻY STOSOWAĆ



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

PODWÓJNEJ DAWKI LEKU W CELU UZUPEŁNIENIA POMINIĘTEJ DAWKI.

W CELU UZYSKANIA WYJAŚNIEŃ CO DO STOSOWANIA PRODUKTU
LECZNICZEGO NALEŻY ZASIĘGNĄĆ PORADY LEKARZA LUB
FARMACEUTY.

DZIAŁANIA NIEPOŻĄDANE: MOGĄ WYSTĄPIĆ SKÓRNE REAKCJE
ALERGICZNE. CZĘSTOŚĆ WYSTĘPOWANIA TYCH DZIAŁAŃ
NIEPOŻĄDANYCH NIE JEST ZNANA.

ZGŁASZANIE DZIAŁAŃ NIEPOŻĄDANYCH

JEŚLI WYSTĄPIĄ JAKIEKOLWIEK OBJAWY NIEPOŻĄDANE, NALEŻY
POWIEDZIEĆ O TYM LEKARZOWI LUB FARMACEUCIE. DZIAŁANIA
NIEPOŻĄDANE MOŻNA ZGŁASZAĆ BEZPOŚREDNIO DO URZĘDU
REJESTRACJI PRODUKTÓW LECZNICZYCH (AL. JEROZOLIMSKIE 181C,
02-222 WARSZAWA, TEL: + 48 22 49 21 301, FAX: + 48 22 49 21 309),
E-MAIL: NDL@URPL.GOV.PL.  DZIAŁANIA NIEPOŻĄDANE MOŻNA
ZGŁASZAĆ RÓWNIEŻ PODMIOTOWI ODPOWIEDZIALNEMU. DZIĘKI
ZGŁASZANIU DZIAŁAŃ NIEPOŻĄDANYCH MOŻNA BĘDZIE ZGROMADZIĆ
WIĘCEJ INFORMACJI NA TEMAT BEZPIECZEŃSTWA STOSOWANIA LEKU.

WARUNKI PRZECHOWYWANIA: PRZECHOWYWAĆ W ZAMKNIĘTYCH
OPAKOWANIACH W TEMPERATURZE NIE WYŻSZEJ NIŻ 25°C, CHRONIĆ
OD ŚWIATŁA, WILGOCI, I WPŁYWU OBCYCH ZAPACHÓW.
PRZECHOWYWAĆ W MIEJSCU NIEDOSTĘPNYM I NIEWIDOCZNYM DLA
DZIECI. NIE STOSOWAĆ PO UPŁYWIE TERMINU WAŻNOŚCI.

KATEGORIA DOSTĘPNOŚCI: PRODUKT LECZNICZY WYDAWANY BEZ
PRZEPISU LEKARZA - OTC.

PODMIOT ODPOWIEDZIALNY I WYTWÓRCA:

ZAKŁAD ZIELARSKI „KAWON-HURT” NOWAK SP.J.

KRAJEWICE 119

63-800 GOSTYŃ

NUMER POZWOLENIA NA DOPUSZCZENIE DO OBROTU: 
IL-3707/LN
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